DATA DA ASSINATURA: 22 de março 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADESÃO

AVISO DE ADESÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Pontal do Araguaia-MT, torna público a adesão à ATA de
registro de preços nº 049/2022, originada do pregão Eletrônico nº 021/
2022, realizado pelo Município de Alta Floresta/MT, referente ao AQUISI-
ÇÃO DE VEÍCULO NOVO ZERO KM, COR BRANCO, TIPO PICKUP, CA-
BINE DUPLA, CINCO LUGARES, QUATRO PORTAS, BICOMBUSTÍVEL
ETANOL/GASOLINA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 85 CV A 5.750 RPM,
CAPACIDADE DA CAÇAMBA MÍNIMA DE 6683 LITROS, CAPACIDADE
DE CARGA ÚTIL MÍNIMA E 650 KG PARA ATENDER AS DEMANDAS

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONFOR-
ME ESPECIFICAÇOES DO TERMO DE REFERÊNCIA, conforme descrito
nos itens da referida ata.

Empresa: ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

CNPJ: 28.258.221/0001-83

Valor Total: R$ 118.000,00 (CENTO E DEZOITO MIL REAIS)

Pontal do Araguaia-MT, 27 DE MAIO DE 2022.

Thiago Assis da Silva

Presidente da CPL

Ratifico o ato de Adesão à ATA de registro de preços nº 049/2022, advinda
do Pregão Eletrônico nº 021/2022, da Prefeitura de Alto Floresta- MT.

Pontal do Araguaia-MT, 27 de maio de 2022

Adelcino Francisco Lopo

Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO
1º QUADRIMESTRE RGF

30 de Maio de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.991

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 844 Assinado Digitalmente

30 de Maio de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.991

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 845 Assinado Digitalmente

30 de Maio de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.991

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 846 Assinado Digitalmente

30 de Maio de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.991

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 847 Assinado Digitalmente

30 de Maio de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.991

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 848 Assinado Digitalmente

30 de Maio de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.991

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 849 Assinado Digitalmente